
KELIONĖS APRAŠYMAS
TENERIFĖ - Blue Sea Puerto Resort 4*

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Iki pietinio Tenerifės oro uosto:        ~90 km
Iki šiaurinio Tenerifės oro uosto:      ~26 km
Iki Puerto de la Cruz miesto centro:  ~1.5 km
Iki Ahabo paplūdimio:                    ~1.5 km
 
 
 
 
Labai jaukus 4* viešbutis, įsikūręs puikių tropinių sodų apsuptyje, netoli Puerto de la Krus miesto centro, su vaizdu į šiaurinę
salos pakrantę. Pastatytas 1973 m., renovuotas 2006 m. Viešbutyje yra restoranas, baras, 2 atviri baseinai, 1 uždaras baseinas
(šildomas), terasa skirta deginimuisi, skalbykla, bagažo saugojimo kambarys, konferencijų salė, belaidis internetas, automobilių
nuoma. Siūlomos pramogos: tinklinis, futbolas, krepšinis, teniso kortas, stalo tenisas, treniruoklių salė, , SPA centras, sūkurinė
vonia, pramoginiai renginiai. Vaikams yra baseinas, vaikų klubas. Puikus pasirinkimas šeimų atostogoms.

   

    

Paplūdimys
Viešas Playa Martianez paplūdimys su tamsių smėlių ir akmenimis, apie 1,5 km nuo viešbučio, važiuoja nemokamas viešbučio
autobusas.

Puerto de la Krusas

Salos šiaurėje esantis judrus kurortas daugelį dešimtmečių buvo ir yra vienas patraukliausių miestų turistams. Puerto de la
Krusas įsikūręs gražiame Orotavos slėnio regione – tikroje žalio, vešlaus kraštovaizdžio oazėje su tropinių vaismedžių
plantacijomis. Kurorto senamiesčiui būdinga tikroji Kanarų salų dvasia. Didelė senojo žvejybinio uosto teritorijos dalis išraizgyta
siaurų, akmenimis grįstų gatvelių, kuriose daugybė kavinių ir barų. Be to, kurorte daug parduotuvių, nuostabių aikščių ir galybė
turistus viliojančių atrakcijų. Kurorto teritorijoje įkurtas salos egzotiką atskleidžiantis Loro parkas. Paplūdimys šioje salos dalyje
vulkaninės kilmės, juodo smėlio. Dėl kranto išskirtinumo viešbučiai Puerto de la Kruse yra labiau nutolę nuo paplūdimių nei
kituose Tenerifės kurortuose, tačiau dauguma siūlo nemokamas transportavimo iki paplūdimio paslaugas. Taip pat specialiai
turistams suprojektuoti ir įkurti viešieji miesto baseinai „Lago Martianez“.
Puerto de la Krusas – puiki vieta vertinatiems išskirtinę gamtą, senąją architektūrą, autentiškumą, dėmesingą aptarnavimą
vietiniuose baruose, kavinėse, restoranuose bei naktines pramogas.

Rekomenduojamos ekskursijos
Loro parkas – lankomiausia salos vieta. Lankomiausia vieta Tenerifėje – Loro parkas, 1972 m. įkurtas salos šiaurėje
esančiame Puerto de la Kruso kurorte (tai seniausias salos kurortas). Loro parkas yra gavęs daugybę tarptautinių apdovanojimų,
iš kurių reikšmingiausias yra „parko, tarnaujančio pavyzdžiu visiems pasaulio zoologijos sodams titulas“. Beveik visi ten
gyvenantys (tiksliau tiktų „lepinami”) gyvūnai yra arba išgelbėti iš piktavalių rankų, arba atkeliavę iš cirkų, arba atstumti savo
gentainių. Loro parkas dar vadinamas papūgų parku, nes čia yra didžiausia šių spalvingų paukščių kolekcija pasaulyje.Ypatingo
dėmesio sulaukia parke įkurtas milžiniškas ryklių akvariumas. Didžiuliame akvariume surinkta apie 15000 jūros gyvūnų iš viso
pasaulio bei apie 40 rūšių koralų. Parke įkurtas pingvinariumas, vyksta nepakartojami dresuotų delfinų, jūrų liūtų bei vieninteliai
tokie Europoje Floridos orkų pasirodymai.Loro parke gausu egzotiškų augalų: kaktusų, orchidėjų palmių. Tropikų augmenijos
pavėsyje prie vandens snaudžia krokodilai, žuvis gaudo pelikanai, po medžius karstosi šimpanzės.
Mėnulio peizažai Teidės vulkano parke. Saloje stūkso Teidės vulkanas (3718 m aukščio, 20 km skersmens). Tai ir pats
aukščiausias Ispanijos kalnas. Sniegu padengta viršukalnė daugeliui plaukiojančių jūroje nuo seno buvo tarsi kelrodis švyturys.
Kadaise vulkanas siekė 5000 m aukštį. Teidės parko teritorija, esanti apie 2000 metrų virš jūros lygio, paskelbta nacionaliniu
parku. Šalia automobilių sustojimo aikštelės – įspūdingų formų ir grožio Los Rokoso de Garsijos uolos. Jos pavaizduotos
daugelyje salą reprezentuojančių atvirukų. Saulėtą dieną nuo Teidės ugnikalnio viršaus matomos kitos Kanarų salos. Tokie
vaizdai ilgam išliks Jūsų atmintyje.
Gvimaro piramidės – mįslingi statiniai. Prieš tūkstančius metų senųjų Tenerifės gyventojų guančų ritualinėms apeigoms
pastatytos piramidės labai primena kitų civilizacijų – Meksikos ar Peru – piramides. Tikslus jų amžius iki šiol nenustatytas. 1990
m. piramidėmis susidomėjo garsus norvegų mokslininkas Turas Hejerdalas, kuris buriniu laivu Ra perplaukė Atlanto vandenyną.
Jis gyveno Tenerifėje daugelį metų ir labai prisidėjo prie piramidžių tyrinėjimo. Jo rūpesčiu čia buvo įsteigtas etnografinis
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Gvimaro piramidžių parkas. Hejerdalo spėjimu, jos pastatytos Saulės dievo garbei. Mokslininkas išsiaiškino, kad piramidės yra
sukonstruotos iš sustingusios lavos akmenų, o šalia jų rastos archeologinės iškasenos turi Pietų Amerikos kultūrai būdingų
bruožų. Tai byloja apie senųjų civilizacijų ryšius.
Maskos tarpekilis, La Gomeros bei Lanzarotės salos, jūrinės išvykos ir daug įdomių vietų.
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